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I lördags gick premiären av rockfestivalen Solsting av stapeln och förvandlade
Hillstreets innergård till ett levande festivalområde. Närmare 300 besökare
dök upp under dagen, som bjöd på strålande sol, skön musik och en
fantastisk stämning. – Det kunde verkligen inte ha blivit bättre, det gick över
förväntan, säger Leo Larsson från festivalgruppen.

Festivalen blev en totalsuccé – långt över vad arrangörerna vågat hoppas på – och
lockade inte bara lokalbor. Besökare kom bland annat från Stockholm, Karlstad, Örebro
– och förstås från Lindesberg med omnejd. Även åldrarna varierade, vilket skapade en



härlig blandning i publiken, berättar Leo Larsson.

– Att vi nådde nästan 300 personer första gången vi arrangerade det här känns helt
otroligt. Det var ett bra antal och det kändes stort för oss. Allt gick som planerat – och
toalettpappret räckte till alla också, skrattar Leo.

När mörkret föll förvandlades Hillstreets innergård med hjälp av ljusslingor
till ett stämningsfullt festivalområde. Foto: Solsting

Stämningen i publiken var på topp och banden som spelade var mycket nöjda. Leo
berättar att man fått mycket beröm – både för hur välordnat allt var och för själva
upplevelsen.

– Flera band sa att de knappt kunde tro att det var första gången vi arrangerade
festivalen. Det var extra roligt att se hur banden stannade kvar hela kvällen, lyssnade
på varandra och minglade med publiken. Det skapade en riktigt fin gemenskap, säger
Leo.
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Tyra Lindkvist fick chansen att ta ett kort tillsammans med
Uddevallabandet Recoil. Foto: Privat

Redan innan festivaldagen hade flera andra band hört av sig med önskemål om att få
spela – något som bådar gott inför framtiden.

– Tyvärr fick inte alla möjlighet att spela, men det visar att det finns ett stort intresse. Vi
siktar absolut på att göra Solsting till en årlig tradition. Det vill vi verkligen, säger Leo.

Ett glatt gäng arrangörer. Foto: Solsting

Arrangörerna skickar ett särskilt tack till sponsorerna: Sparbanksstiftelsen Bergslagen,
Linde Energi, Segra Merch, Klubb Maze, Lindesbergs kommun, Studiefrämjandet, ES
Byggservice AB, ELON och Bolist. Man vill även tacka Brasserie All In, som stod för
matserveringen, för ett gott samarbete.

– De har verkligen varit fantastiska, och vi riktar ett stort tack till dem. De har
möjliggjort det här för oss. Vi hoppas att de är sugna på att vara med och göra det här
nästa år också, avslutar Leo.
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